
Metro de Prosperidad

C/ Cartagena 

Avenida de América 

C/ María de Molina

Plaza de Gregorio Marañón

 Paseo de la Castellana 

 Pza. de Neptuno  
  (donde nos juntaremos con las otras columnas) 

11:00h

11:30h

12:00h

12:30h

13:00h

11:15h

14:00h

www.marchasanticrisis.wordpress.com
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Nos unimos a la marcha desde los pueblos 
y barrios de Madrid hasta el Congreso

www.madrid.tomalosbarrios.net
www.chamartin.tomalosbarrios.net

+ información:

CONTRA LA CRISIS Y EL CAPITAL


